
 

 

 

REFERAT FRA MØTE I ARBEIDSGRUPPE FOR SPREDTE AVLØP 

Torsdag. 7. mai kl 09:00 – 10:15 på Teams 

 

Til stede: 

Ronald Bratberg, Osen kommune 
Arild Busch, Åfjord kommune 
Erlend Aune, Åfjord kommune 
Liv Heide, Indre Fosen kommune 
Svein Erik Morseth, Ørland kommune 
Hanne Skjæggestad, koordinator spredte avløp 

 

Sak 11/2020 Framdriftsplan sonekart 

Det ble orientert om arbeidet så langt.  

Vannforekomster registrert som påvirket av spredt avløp er gjennomgått med alle 
kommunene. Utkast sendes alle kommunene i løpet av uke 20. Kommunene melder 
endringer tilbake til Hanne. 

Kart for utslippssoner forventes ferdigstilt før sommeren. Om kartet skal til politisk 
behandling eller om det holder at prinsippene for utarbeidelse godkjennes avgjøres i neste 
møte. Viktig at det er klart når forskriften vedtas. 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa tar kartet til orientering og slutter seg til fremlagt plan for videre arbeid. 

 

Sak 12/2020 Utkast til revidert tiltaksplan for spredt avløp 

Et grovutkast av tekstdelen til tiltaksplanen ble gjennomgått i møtet. Dette er så langt mye 
klipp og lim fra forrige plan med en del oppdateringer. Finpuss og vedlegg gjenstår.  

Planen planlegges ferdigbehandlet før nyttår. 

Det er viktig at tabell 2 (oversikt over saksgangen) er politisk forankret. 

Vedlegg som foreslås: 

• Vannforekomster påvirket av avløp fra spredt bebyggelse 

• Prioriterte tiltak for opprydding i spredt avløp  

• Kart med tiltakssoner for opprydding i spredt avløp 

• Fremdriftsplan for oppryddingsarbeidet 

Vann-Nett.no inneholder over 90 tiltak relatert til spredt avløp for vannområdets 
vannforekomster. Disse må gjennomgås med hver enkelt kommune og om nødvendig 
oppdateres. 

Anbefaler en felles framdriftsplan for oppfølging. Baserer den på planen arbeidsgruppa har 
blitt enige om tidligere. 



 

 

Vedtak: 

Arbeidsgruppa slutter seg til utkastet og kommer med innspill om noe bør endres. 

Hver kommune avtaler Teams møte med Hanne for gjennomgang av tiltak i egen kommune. 
Hanne oversender liste over tiltak i forkant av møtene. 

Liv sender arbeidsgruppas framdriftsplan til Hanne. 

 

Sak 13/2020 Oppfølging av høring av forskrift for spredt avløp 

For å øke sjansen for vedtak av en felles forskrift er kommunene oppfordret til å behandle 
forskriftsutkastet i sine respektive hovedutvalg og komme med merknader i løpet av 
høringsperioden.  

Vedtak: 

Arbeidsgruppa sørger for at det gis mulighet til politisk medvirkning før høringsfristen. 

 

 

Hanne 
referent 


